
Otázka Odpověď Koule

jak se máš? Nijak, to není možné

Nejsi jen obyčejná plazmakoule? Spíše ne

Kdo s tebou mluvil naposledy? Ten, koho potkáš zítra ráno

A koule, prdí taky hadi? V televizi dávají zajímavý dokument, nemám čas

notááááák, nebuť labuť Trucuji, nic ti nepovím

Je Chuck Norris bůh? Ne

kdy dokončím tu šifrovačku? Někdy

Mám tam přidat ještě nějakou grafickou šifru? Ano

jsem tlustá? V pondělí ano, v úterý ne

jsem hezká? Ano

Kdo je loser? Všichni

Proč ne? Protože jsem děsně chytrá koule

Kde jsi? Určitě na JŠMF

Mám na nádraží zakřičet Máslo? Ano

proč jet na jšmf? Protože je to tak dáno

seš vymakaná? Ano

jsem drsná? Ne

Jsem pitomá? Ano

Kdy se koná Jarní? Až se Měsíc zřítí na zem

Kde? V astrálním rozměru

Jak? Nijak, to není možné

A proc? Protože jsem děsně chytrá koule

Co je to jsoucno? To, co najdeš pod nejbližším květináčem

Znáš jinou odpověď než "V pondělí ano, v úterý ne"? Spíše ano

Umíš se změnit v kostku? Teď řeším důležitější věci

Vaše hlody alias otázky na Kouli



Otázka Odpověď Koule

tak co ta čokoláda? :)
Ne, Paulie ani nikdo jiný čokoládu dneska 

nedostane...snědla jsem ji já

takže já nedostanu čoko? :/ Ano

a zítra? Spíše ano

pošleš mi čoko do jarní? Ne

cože? rozmysli si to! Ne

jednu čokoládu prosím Trucuji, nic ti nepovím

Jsem tvarovaná do čtverce? To ti jako ještě nestačí?

co to sakra dopr... je?, já svoji dávku astrálna nemám a 

jestli jsem vyčerpal dávku astrálna koule tak je mi to 

srdečně jedno.

Chceš Kouli uhnat, nebo co?

má můj penis délku 20cm? Teď řeším důležitější věci

Koule, můžu si Tě vzít na Matrix? Ne

A budeš nad našim týmem bdít? Spíše ne

To se na nás jen tak vykašleš?! Ano

Proč jsi na mě tak zlá? Protože je to tak dáno

A co jsem ti jako udšělala? To nevíš sám?

Ne, nevim. V televizi dávají zajímavý dokument, nemám čas

Tak si trhni plazmatickou hmotou Vyčerpal jsi svoji dávku astrálna. Další až zítra...

1 + 1 = 10 ? Ne

1 + 1 = 2 ? Ano

dam si jeste jedno pivo? Spíše ne

dam si jeste dve piva? Spíše ano

Dobře, proč musíš mít vždycky pravdu? Protože je to tak dáno

A máš ty nádor, ó koule? Spíše ne

Zijes? V pondělí ano, v úterý ne

takze jsi v utery mrtva? Spíše ano

a ve stredu obzivnes? Ano



Otázka Odpověď Koule

co je to kvetinac? Něco jako...bagr

Tak to pujdu bagrovat Spíše ano

Dám zítra zkoušku? Vyčerpal jsi svoji dávku astrálna.

Kolik je hodin?

Je tolik hodin kolik právě je, pokud máte na 

svých hodinkách více či méně, není to naše chyba, 

neboť my začínáme vždycky včas.

A myslíš, že bych měl u Lály šanci? Chceš Kouli uhnat, nebo co?

No teda.. asi tě budu u Jirky reklamovat. Co 

reklamovat, budu si na tebe stěžovat!
Vyčerpal jsi svoji dávku astrálna.

Mám se tě bát? Spíše ano

Mohu odejít? V pondělí ano, v úterý ne

A co dneska? Teď? To, co najdeš pod nejbližším květináčem

Tak pozdravuj tam u vás. Já jdu hledat pod květináč. Ne

Ale to bys měla. Není slušné nevyřídit pozdrav. To víš? Spíše ne

Tak si to najdi. Znáš Gutha-Jarkovského? Ne

To byl takový moc chtrý pán. Určitě si od něj půjč 

nějakou knížku. Umíš číst?
Ne

Tak to ti nepomohu. Ale mohla bys mi věřit. Budeš? Spíše ano

Hurá. Tak pozdravuj. Ahoj. Spíše ne

Nezdvoráku... Kašlu na tebe. Spíše ano

Jsem yntegrál? Ne

Pokud budeme brát v úvahu severně laděné 

povětrnostní podmínky s hodnotami vychřice, zhroutí 

se zeď na kterou budeme tlačit silou dvaceti MN ze 

strany jižní?

V pondělí ano, v úterý ne

Miluji tě! Trucuji, nic ti nepovím

Neskrývej urážky za narážky a hyperbolu! Spíše ne



Otázka Odpověď Koule

Bude to tam hustý? V pondělí ano, v úterý ne

No to je jasný, když tam v úterý už nikdo nebude. Já 

se ptám, jestli to bude hustý celou dobu?
Spíše ne

Tak to mě neštvi :( Spíše ano

ti jednu lisknu sotva se mi dostaneš do ruky Ano

jen aby ses nerozbila Ne

Tak si vezmu kladivo To ti jako ještě nestačí? Další až zítra...

Smím Tě, milá koule, zbožňovat pro Tvou absolutní 

astrálnost?
V pondělí ano, v úterý ne

kdy bude konec světa? Chceš Kouli uhnat, nebo co? Další až zítra...


